
ZARZĄDZENIE Nr 180/13 

WÓTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 kwietnia  2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na 

lata 2013-2023. 

 

 

 

 

 Na podstawie  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.),  Wójt  Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

 W uchwale Nr XXVII/287/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2023, zmienionej uchwałami Rady 

Gminy Złotów Nr: XXVII/289/13  z dnia 31 stycznia 2013 r., XXIX/301/13 z dnia 28 lutego 

2013 r., Nr XXXI/315/13  z dnia 27 marca 2013 r.,  wprowadza się zmiany: 

 

  

 § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania 

deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu,  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

 

 § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

  

  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/13   Wójta  Gminy    Złotów z dnia 30 kwietnia  2013 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2013-2023. 

 

Wyszczególnienie 
Dochody 
ogółem  

z tego: 

 

 Dochody 
bieżące 

w tym: 

  Dochody 
majątkowe 

w tym: 

 
  dochody z 

tytułu udziału 
we wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

  dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

  podatki i 
opłaty 

w tym: 

  z subwencji 
ogólnej 

  z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele 

bieżące 

  ze sprzedaży 
majątku 

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

 z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

 

Formuła [1.1]+[1.2]                     

 

2013 30 276 349,60 27 457 872,60 1 935 106,00 5 000,00 5 230 850,00 2 794 000,00 13 842 635,00 5 812 011,60 2 818 477,00 318 000,00 2 500 477,00 

 

2014 30 372 186,00 28 932 000,00 2 095 000,00 5 000,00 5 292 000,00 2 878 000,00 14 233 000,00 6 700 000,00 1 440 186,00 200 000,00 1 240 186,00 

 

2015 30 028 494,00 29 676 000,00 2 242 000,00 5 000,00 5 440 000,00 2 964 000,00 14 574 000,00 6 800 000,00 352 494,00 150 000,00 202 494,00 

 

2016 30 509 000,00 30 359 000,00 2 354 000,00 5 000,00 5 598 000,00 3 053 000,00 14 877 000,00 6 900 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

 

2017 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2018 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2019 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2020 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2021 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2022 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2023 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



3 
 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 

Wynik budżetu 
 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki 
majątkowe 

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

w tym: 

   na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa) 

  wydatki na 
obsługę długu 

w tym: 

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 
169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.) 

odsetki i dyskonto 

określone w art. 
243 ust. 1 ustawy 
lub art. 169 ust. 1 

ufp z 2005 r. 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3 

Formuła [2.1] + [2.2]               [1] -[2] 

2013 31 457 152,60 24 837 768,60 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 6 619 384,00 -1 180 803,00 

2014 28 693 437,00 25 258 404,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 3 435 033,00 1 678 749,00 

2015 27 722 828,00 25 401 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 2 321 828,00 2 305 666,00 

2016 28 502 352,00 25 759 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 2 743 352,00 2 006 648,00 

2017 28 972 000,00 26 016 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 2 956 000,00 1 387 000,00 

2018 28 972 000,00 25 954 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 3 018 000,00 1 387 000,00 

2019 29 085 244,00 25 804 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 3 281 244,00 1 273 756,00 

2020 29 764 000,00 25 755 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 4 009 000,00 595 000,00 

2021 29 765 888,00 25 724 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 4 041 888,00 593 112,00 

2022 29 915 000,00 25 693 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 4 222 000,00 444 000,00 

2023 30 007 115,60 25 668 130,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 4 338 985,60 351 884,40 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Wyszczególnienie 
Przychody 
budżetu 

z tego: 

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 

w tym: 

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła 
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4] 
                

2013 4 087 891,00 0,00 0,00 558 506,00 558 506,00 3 529 385,00 622 297,00 0,00 0,00 

2014 1 128 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 657,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



5 
 

Wyszczególnienie 
Rozchody 
budżetu 

z tego: 

Kwota długu 

w tym: Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup 
papierów 

wartościowych 

w tym: 

 Inne rozchody 
niezwiązane 

ze spłatą 
długu 

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w 
art. 170 ust. 3 
ufp z 2005 r. 
oraz w art. 36 

ustawy o zmianie 
niektórych ustaw 

w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej 

w tym: 
 Wskaźnik 

zadłużenia do 
dochodów 

ogółem 
określony w 
art. 170 ufp z 

2005 r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.    

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa 
w art.  170 ufp 

z 2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.  

kwota przypadających na 
dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 

3 pkt 1 ufp z 2005 r. 

w tym: 

kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w 

art. 170 ust. 3 ufp 
z 2005 r.  

kwota 
przypadających 

na dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w 
art. 243 ust. 3 

pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 
r. 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7 

Formuła [5.1] + [5.2]               [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]   

2013 2 907 088,00 2 882 088,00 707 201,50 707 201,50 25 000,00 12 022 815,40 595 111,00 595 111,00 39,71% 37,74% 0,00 

2014 2 807 406,00 2 807 406,00 647 288,00 647 288,00 0,00 10 344 066,40 348 990,00 348 990,00 34,06% 32,91% 0,00 

2015 2 305 666,00 2 305 666,00 348 990,00 348 990,00 0,00 8 038 400,40 0,00 0,00 26,77% 26,77% 0,00 

2016 2 006 648,00 2 006 648,00 0,00 0,00 0,00 6 031 752,40 0,00 0,00 19,77% 19,77% 0,00 

2017 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 0,00 4 644 752,40 0,00 0,00 15,30% 15,30% 0,00 

2018 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 0,00 3 257 752,40 0,00 0,00 10,73% 10,73% 0,00 

2019 1 273 756,00 1 273 756,00 0,00 0,00 0,00 1 983 996,40 0,00 0,00 6,54% 6,54% 0,00 

2020 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 1 388 996,40 0,00 0,00 4,58% 4,58% 0,00 

2021 593 112,00 593 112,00 0,00 0,00 0,00 795 884,40 0,00 0,00 2,62% 2,62% 0,00 

2022 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 351 884,40 0,00 0,00 1,16% 1,16% 0,00 

2023 351 884,40 351 884,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Wyszczególnienie 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

 Wskaźnik 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań, o 
której mowa w 
art. 169 ust. 1 

ufp z 2005 r. do 
dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 5.1.1.   

 Wskaźnik 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań, o 
której mowa w 
art. 169 ust. 1 

ufp z 2005 r. do 
dochodów 
ogółem, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

przypadających 
na dany rok 

określonych w 
pkt 5.1.1.  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych 

w pkt 5.1.1. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany 

rok określonych w pkt 
5.1.1. 

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy 

do dochodów 
ogółem, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

wyłączeń  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z 
dnia 7 grudnia 2012 r. 
o zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z 
dnia 7 grudnia 2012 r. 
o zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy 

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1., obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę 
budżetową 

określoną w pkt 4.1. 
i wolne środki 

określone w pkt 4.2.  
a wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi[6]) 
o wydatki określone 

w pkt  2.1.2. 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formuła [1.1] - [2.1] 
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2] 
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1] 
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1] 

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] ) / [1] 

  
([2.1.1]+[2.1.3.1] + 
[5.1]+[9.5]-[5.1.1] 

)/[1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] 

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1] 

2013 2 620 104,00 3 178 610,00 11,30% 8,97% 11,30% 8,97% 0,00 8,97% 11,09% 11,99% TAK TAK 

2014 3 673 596,00 3 673 596,00 11,09% 8,96% 11,09% 8,96% 0,00 8,96% 9,64% 10,54% TAK TAK 

2015 4 275 000,00 4 275 000,00 9,22% 8,06% 9,22% 8,06% 0,00 8,06% 10,76% 11,66% TAK TAK 

2016 4 600 000,00 4 600 000,00 7,74% 7,74% 7,74% 7,74% 0,00 7,74% 12,40% 12,40% TAK TAK 

2017 4 343 000,00 4 343 000,00 5,47% 5,47% 5,47% 5,47% 0,00 5,47% 14,35% 14,35% TAK TAK 

2018 4 405 000,00 4 405 000,00 5,27% 5,27% 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 14,87% 14,87% TAK TAK 

2019 4 555 000,00 4 555 000,00 4,67% 4,67% 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 14,80% 14,80% TAK TAK 

2020 4 604 000,00 4 604 000,00 2,27% 2,27% 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 14,61% 14,61% TAK TAK 

2021 4 635 000,00 4 635 000,00 2,16% 2,16% 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 14,89% 14,89% TAK TAK 

2022 4 666 000,00 4 666 000,00 1,57% 1,57% 1,57% 1,57% 0,00 1,57% 15,15% 15,15% TAK TAK 

2023 4 690 870,00 4 690 870,00 1,19% 1,19% 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 15,27% 15,27% TAK TAK 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych  

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego) 

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy 

z tego: 

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane  

 Nowe wydatki 
inwestycyjne 

 Wydatki 
majątkowe 
w formie 
dotacji  

   bieżące    majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła         [11.3.1] + [11.3.2]           

2013 0,00 0,00 11 455 949,30 2 772 697,00 2 592 858,00 0,00 2 592 858,00 620 380,00 5 914 915,00 84 089,00 

2014 1 678 619,00 1 678 619,00 10 282 000,00 2 673 000,00 3 155 470,00 0,00 3 155 470,00 2 655 470,00 500 000,00 0,00 

2015 2 305 666,00 2 305 666,00 10 216 000,00 2 726 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

2016 2 006 648,00 2 006 648,00 10 413 000,00 2 781 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

2017 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 1 439 000,00 0,00 0,00 

2018 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 273 756,00 1 273 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 593 112,00 593 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 352 014,40 351 884,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 Dochody bieżące  
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

  Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła                   

2013 14 700,00 14 700,00 14 700,00 2 470 727,00 2 470 727,00 2 470 727,00 24 108,00 14 700,00 24 108,00 

2014 0,00 0,00 0,00 1 240 186,00 1 240 186,00 1 240 186,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 202 494,00 202 494,00 202 494,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Wyszczególnienie 

  Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego  wyniku  

 Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

w tym: 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 
budżetu państwa, 
o której mowa w 

art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 

2011 r.  o 
działalności 

leczniczej (Dz.U. 
Nr 112, poz. 654, z 

późn. zm.) 

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o 
którym mowa w art. 

190 ustawy o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

 Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 

ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

finansowane 

środkami 
określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

  Wydatki 
majątkowe na 

realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła                     

2013 1 888 298,00 1 214 591,00 1 888 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 392 030,00 934 973,00 1 392 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

 Kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków budżetu 

 Wydatki 
zmniejszające dług 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 
kursowe) 

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3 

  związane z 
umowami zaliczanymi 
do tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny 

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła               

2013 2 882 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 853 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 1 565 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 611 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 878 756,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 180/13 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2012-2023 r.  

 

       W miesiącu kwietniu  wprowadzone zostały zmiany do budżetu Gminy Złotów na 2013 rok: 

1) zarządzeniem Nr 170/13 Wójta Gminy Złotów  z dnia 15 kwietnia 2013 r., 

2) uchwałą Nr XXXII/324/13 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r., 

3) zarządzeniem Nr 177/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

 

       W uzasadnieniach załączonych do zarządzeń Wójta Gminy oraz w uzasadnieniu do uchwały 

Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy,  omówione zostały tytuły oraz 

wielkości poszczególnych zmian.  Ponadto zmiany wprowadzone do budżetu uchwałą Rady 

Gminy Złotów Nr XXXII/324/13 z dnia 25 kwietnia  2013 r.,  spowodowały zmianę wyniku budżetu i 

związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.  
 

Zgodnie z art. 229 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, wartości przyjęte w WPF i budżecie j.s.t. 

powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów            
i rozchodów oraz długu j.s.t.  

Uwzględniając powyższe, zarządzeniem Nr 180/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2013 r.         

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2023, doprowadzone 

zostały  do zgodności dane zawarte w obu dokumentach. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXXI/315/13 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

do WPF na lata 2013-2023, w informacjach uzupełniających wpisana została kwota wydatków 
inwestycyjnych kontynuowanych w wysokości 690.380 zł, podczas gdy powinno być 620.380 zł.            

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 180/13 wielkość ta została skorygowana do prawidłowej.  

Uwzględnione zostały również uwagi instruktażowe RIO w stosunku do niektórych danych 
wykazywanych w prognozie,  w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 

r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego.  

 

 


